

Henning Guldborg Holding ApS

Støvringparken 3, 1. th., 9530 Støvring

CVR-nr. 29 84 18 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Henning Guldborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning Guldborg Holding ApS Støvringparken 3, 1. th. 9530 Støvring
	Telefon: 40268824 E-mail: henning.guldborg@outlook.dk
	CVR-nr.: 29 84 18 96 Stiftet: 1. september 2006 Hjemsted: Rebild Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Guldborg
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	CNC Xperten, ApS, Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være investeringsvirksomhed, herunder ejerskab af kapitalandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 357 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-11.200	-10.077
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	151.164	180.264
Andre finansielle indtægter	300.872	33.472
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.267	-23.210
Resultat før skat	414.569	180.449
Skat af årets resultat	-57.459	-954
Årets resultat	357.110	179.495
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	259.163	-327.736
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	394.231
Disponeret fra overført resultat	-16.453	0
Disponeret i alt	357.110	179.495

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	837.486	1.086.323
Finansielle anlægsaktiver i alt	837.486	1.086.323
Anlægsaktiver i alt	837.486	1.086.323
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	2.319
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.768	51.172
Tilgodehavender i alt	42.768	53.491
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.091.832	544.138
Værdipapirer i alt	1.091.832	544.138
Likvide beholdninger	404.701	470.348
Omsætningsaktiver i alt	1.539.301	1.067.977
Aktiver i alt	2.376.787	2.154.300

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	712.486	453.323
Overført resultat	214.689	231.142
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.166.575</u>	<u>922.465</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	808.982	908.578
Selskabsskat	74.757	33.098
Anden gæld	326.473	290.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.210.212</u>	<u>1.231.835</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.210.212</u>	<u>1.231.835</u>
Passiver i alt	<u>2.376.787</u>	<u>2.154.300</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	1.091.831
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	178.254
	<u>2021</u> <u>2020</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.916	15.071
Andre finansielle omkostninger	8.351	8.139
	<u>26.267</u>	<u>23.210</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Den samlede skat i sambeskatningen udgør kr. 74.757.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
